dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO CtapocTuH Banepuin Muxannosuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001654

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.11.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P u, OO1BLEeKT OLeHKMm,
3aKNo4YuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
OOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBaNiM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 "nctntyT KBapTupa (oueHkKa
21-102 OLLEHKN U 04.10.2021 PP H pblHOYHasA
. HeOBMXMUMOCTW)
KOHCaNTUHra
000 "NHcTnTyT
HeOBM>XMMOCTb (OLLeHKa
21-103 OLEHKN U 12.10.2021 pbIHOYHasA
" HEeOBVXXNMOCTW)
KOHCANTUHIra
000 *MrcTuTyT HeABMXUMOCTbL (OLEeHKa
21-104 OLEHKN N 15.10.2021 A H pblHOYHasA
. HeaBMXXUMOCTK)
KOHCaNTUHra
000 "NHCTUTYT
y ofHa akuma 3A0 (oueHKa
21-105 OLEHKN U 15.10.2021 pbIHOYHaA
. 6usHeca)
KOHCANTUHra
000 "NHCTUTYT seme A y4acTOK (oLeHKa
MeJIbHbIA Y4aCTOK HK
21-108 OLLEHKUN U 18.10.2021 y H pblHOYHaA
. HeaBMXMUMOCTK)
KOHCaNTUHra
000 "NHcTnTyT
HeOBM>XMMOCTb (OLLeHKa
21-109 OLEHKN N 01.11.2021 pbIHOYHasA
; HEeOBVXXMMOCTW)
KOHCANTUHra
000 "NHcTuTyT o 0CTh (OLEHKa
HeaBMXUMOCTb HK
21-110 OLLEHKN U 02.11.2021 A H pblHOYHaA

.\ HeaBMXUMOCTK)
KOHCaNTUHra



21-111-1

21-111-2

21-113

21-114

21-115

21-118

21-119

21-121

21-122

21-124

21-125

21-126

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHcTnTyT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

08.11.2021

08.11.2021

15.11.2021

20.11.2021

20.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

3eMeSIbHbI Y4acToK (OueHKa
HeaBMXUMOCTK)

HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

pa3mMep apeHAHON NnaThl
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXMMOCTHN)

onHa akumsa AO (oueHKa
6usHeca)

Xunom oom (oueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

MMYLLLECTBO (OLleHKa
OBVXXKMMOrO UMYLLIECTBA)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXUMOCTW)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

XWnonm oom (oueHkKa
HeOBMXUMOCTW)

3eMeJsibHble YH4aCTKN n
He3aBepLUEeHHbIe XWble foMa
(oueHKa HeaBMXKMMOCTN)

HeOBMXXMUMOCTb (OLleHKa
HeaBUXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



21-127

21-128

21-129

21-130-1

21-130-2

21-130-3

21-131

21-132

21-134

21-135

21-136

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHcTnTyT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

10.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

Xuaon oom (oueHka
HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHble Yy4aCTKKM (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

3eMeJfibHbI Y4acTOoK (OLeHKa
HeaBMXUMOCTK)

3eMesibHble Yy4aCTKKM (oueHKa
HeOBMXMMOCTHN)

3eMefibHble y4acTKK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTK)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

pa3Mep rogoBon apeHAHOWN
nnaThl (OoUueHKa
HeOBMXXUMOCTK)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXUMOCTW)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

pa3Mep apeHAHOoW naaThl
(oueHKa HegBMXUMOCTN)

HeOBM>XMMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



