Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Старостин Валерий Михайлович  001654  28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-102	ООО "Институт оценки и консалтинга"	04.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21-103	ООО "Институт оценки и консалтинга"	12.10.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная						
21-104	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.10.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная						
21-105	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.10.2021	одна акция ЗАО (оценка бизнеса)	рыночная						
21-108	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
21-109	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.11.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная						
21-110	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.11.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная						

21-111-1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-111-2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.11.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-113	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.11.2021	размер арендной платы (оценка недвижимости)	рыночная
21-114	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-115	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.11.2021	одна акция АО (оценка бизнеса)	рыночная
21-118	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.11.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
21-119	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.11.2021	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
21-121	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-122	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-124	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.12.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
21-125	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.12.2021	земельные участки и незавершенные жилые дома (оценка недвижимости)	рыночная
21-126	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.12.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная

21-127	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.12.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
21-128	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.12.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-129	ООО "Институт оценки и консалтинга"	16.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-130-1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.12.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-130-2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.12.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-130-3	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-131	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.12.2021	размер годовой арендной платы (оценка недвижимости)	рыночная
21-132	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-134	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-135	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.12.2021	размер арендной платы (оценка недвижимости)	рыночная
21-136	ООО "Институт оценки и консалтинга"	30.12.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная